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Musikbooker: Den
Grå Hal
Den Grå hal søger en booker på
minimum 10 timer ugentligt med
ansættelse fra omkring d. 1 august
2024.

Om os
Den Grå Hal drives af en selvstændig forening(direktionen),
som har eksisteret siden 2003. Foreningen varetager den
daglige drift og afvikler alle arrangementer i hallen i samspil
med vores fantastiske frivillige, som er en kæmpe drivkraft
bag alt hvad vi beskæftiger os med. Den Grå Hal har en
kapacitet på 1700 mennesker og vi faciliterer en bred vifte
af arrangementer herunder bl.a. utallige koncerter, diverse
markeder, teaterforestillinger, modeshows og alt
derimellem. Vi har i omegnen af 30 arrangementer om året,
men vi har et ønske om, at forøge dette antal, hvorfor
behovet for- og tilføjelsen af en booker er et naturligt næste
skridt.

Om dig
Som booker i Den Grå Hal skal du kunne varetage booking
og koordinering med den daglige drift. Derudover kan der
opstå situationer, hvor du skal kunne indgå i pre-produktion
og afvikling. Vi forventer derfor, at du har kendskab til
branchen samt er bekendt med eventkoordinering.
Yderligere skal du kunne begå dig på dansk og engelsk,
mundtligt såvel som skriftligt, da vi har mange internationale
artister gennem dørene. Det forventes at du kan arbejde
selvstændigt, og
spare med både direktion og daglig drift alt efter behov. Vi
ser det som et plus, hvis du er visionær og kan bidrage med
ideer ift. nye muligheder, samarbejder og selvfølgelig, at du
har en interesse for både musik og kultur.

Om stillingen
Stillingen er på minimum 10 timer om ugen, som du
selvstændigt planlægger, dog med forbehold for travle
perioder, hvor flere timer vil være nødvendigt. Derudover
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forventes det, at du deltager i vores direktionsmøde
minimum en gang om måneden og fra tid til anden har lyst til
at springe på som frivillig, hvis der skulle være behov for det
på afviklingsaftner. Vi tager løbende ansøgere ind, indtil vi
har fundet den rette kandidat til stillingen. Vi forventer
ansættelsesstart d. 1. august 2024. Vi håber du er klar på at
være en aktiv del af holdet. Ansøgning, CV og yderligere
spørgsmål skal sendes på mail dengraahal@gmail.com.
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